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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66426004U

2. Data e Regjistrimit 26/02/2026
3. Emri i Subjektit GEOLUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga “28 Nëntori”, numër pasurie 3/248, 
Zona Kadastrale 8594, Shkodër (selia) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Kontraktor i Përgjithshëm në ndërtim; - Shitje e 
materialeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes rrugore; - 
Shërbime konsulence inxhinierike, projektimi në urbanistikë-
arkitekturë, konsulenca ndërmjetësimi në inxhinieri etj. - 
Blerje dhe shitje pasuri të paluajtshme, qiradhënia e pasurive 
të paluajtshme të veta apo si aktivitet ndërmjetësimi për të 
tretë si Agjenci imobiliare, zhvillim pronash; - Menaxhimi i 
pasurive te paluajtshme me pagese ose kontrate; 
Xhuvane Gjuraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 28/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Arjona Pecaj
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Nga: 09/03/2026 Deri: 28/02/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Xhuvane Gjuraj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Michele Leandri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 85.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEOLUX
E-Mail: geolux@gmail.com  
Telefon: +393347538718  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-578286-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579324-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 27.02.2026, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A54A813-4BEC-4843-9BAC-3E577F2CA518
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i statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 27.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MICHELE LEANDRI")                      Nga data 
"27/02/2026             Ne daten "28/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Arjona Pecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582823-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin  e administratorit   
te ri te  shoqerise .
Objekti ishte            ("- Kontraktor i Përgjithshëm në ndërtim; - Shitje e 
materialeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes rrugore; - Shërbime konsulence 
inxhinierike, projektimi në urbanistikë-arkitekturë, konsulenca ndërmjetësimi në inxhinieri 
etj. - Blerje dhe shitje pasuri të paluajtshme, qiradhënia e pasurive të paluajtshme të 
veta apo si aktivitet ndërmjetësimi për të tretë si Agjenci imobiliare, zhvillim pronash; -

Menaxhimi i pasurive te paluajtshme me pagese ose kontrate; ")          u be            
("- Kontraktor i Përgjithshëm në ndërtim; - Shitje e materialeve të ndërtimit dhe 
mirëmbajtjes rrugore; - Shërbime konsulence inxhinierike, projektimi në 
urbanistikë-arkitekturë, konsulenca ndërmjetësimi në inxhinieri etj. - Blerje dhe 
shitje pasuri të paluajtshme, qiradhënia e pasurive të paluajtshme të veta apo si 
aktivitet ndërmjetësimi për të tretë si Agjenci imobiliare, zhvillim pronash; - 
Menaxhimi i pasurive te paluajtshme me pagese ose kontrate; ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjona Pecaj")                      Nga data "09/03/2026             
Ne daten "28/02/2027
eshte larguar administratori:            ("MICHELE LEANDRI")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuvane Gjuraj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("ADMINISTRATORI VEPRON NE 
MENYRE TE PAVARUR NGA TJETRI")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AB4F8B-50CA-44EB-97E2-E784D158AF6F
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Datë: 27/03/2026


